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wa produktu

Wielofunkcyjny przekaznik czasowy 12-240V AC/DC, 8A 250V

Specyfikacja techniczna

Czestotliwosc

Czestotliwos¢

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

Temperatura przechowywania/transportu

Rodzaj potaczenia

Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Liczba stykow

Rodzaj styku

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Prad elektryczny

Dopuszczalny prad znamionowy AC1

Sprzet

Liczba stykéw NC
Liczba stykéw NO
Opdznienie wytgczania

Opdznienie wiaczenia

Ustawienia

Zwtoczny

Napiecie

Napiecie sterowania dla 50 Hz
Napigcie sterowania dla 60 Hz
Napiecie sterujgce Us dla DC

Typ napiecia zasilania

Z zastrzezeniem zmian technicznych

50 - 60 Hz

-25-55°C

-25-70°C

0.5-2.5 mm?
0.5-2.5 mm?
1

1x zmienny

87 mm
17,50 mm

65 mm

8 A

Tak

Tak

5ms-100h

12 -240V
12-240V
12 -240V

AC/DC



